日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位

日本ハンドボールリーグ機構

JHL-RL-20050

2021年 2月 5日

試合日時・会場変更／延期のお知らせ

 第 45回日本ハンドボールリーグレギュラーシーズンの試合において、下記のとおり試合日時・会場を変更して開催する

こと、また、一部試合を延期とすることが決定致しました。延期となります試合については、日程調整が完了し次第、開

催会場とともに改めてお知らせさせていただきます。

■試合日時・会場が変更となった試合：

試合開催日 試合開始 開催地 対戦カード 試合会場

2月 20日(土)

15:30

↓

12:00

福岡県

↓

愛知県

トヨタ紡織九州 vs 豊田合成

福岡市民体育館

↓

ウィングアリーナ刈谷

2月 20日(土)

13:00

↓

14:30

愛知県 トヨタ車体 vs 大同特殊鋼 ウィングアリーナ刈谷

2月 20日(土) 13:00

福岡県

↓

鹿児島県

ソニー

セミコンダクタ

マニュファクチャリング

vs 大阪ラヴィッツ

福岡市民体育館

↓

ソニーセミコンダクタ

マニュファクチャリング

鹿児島 TEC体育館

日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

■延期が決定した試合：

試合開催日 試合開始 開催地 対戦カード 試合会場

2月 11日(木) 18:00 愛知県 豊田合成 vs 北陸電力
豊田合成記念体育館

（エントリオ）

2月 11日(木) 14:00 東京都 ジークスター東京 vs
ゴールデンウルヴス

福岡
新宿スポーツセンター

2月 13日(土) 13:00 福井県 北陸電力 vs ジークスター東京
北陸電力

福井体育館フレア

2月 13日(土) 13:30 福岡県
ゴールデンウルヴス

福岡
vs 琉球コラソン

福岡県立スポーツ科学

情報センター

（アクシオン福岡）

2月 20日(土) 13:00 宮城県
トヨタ自動車

東日本
vs

ゴールデンウルヴス

福岡
田尻総合体育館

2月 27日(土) 14:30 福岡県
ゴールデンウルヴス

福岡
vs 大同特殊鋼 福岡市民体育館